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LISTA PERUSTAJAJÄSENISTÄ 

Käytä tätä lomaketta kerätäksesi tiedot kaikista perustajajäsenistä ja ilmoita tiedot MyLCI:ssa. Kirjaudu sisään MyLCI:hin: www.lionsclubs.org. 
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JÄSENTYYPPIEN KRITEERIT 

 
SIIRTOJÄSENET 
Hyvässä asemassa olevat siirtojäsenet eivät maksa liittymismaksua, kun he siirtyvät olemassa olevaan klubiin 12 kuukauden kuluessa.  
Hyvässä asemassa olevat siirtojäsenet maksavat US$20 perustamismaksun, kun he siirtyvät uuteen perustettavaan klubiin. 
 
PERHEJÄSENET 
Perhejäsenyysohjelma antaa perheille mahdollisuuden saada erityisen alennuksen jäsenmaksuista, kun he liittyvät yhdessä lionsklubiin. Perheen 
ensimmäinen jäsen (pääjäsen) maksaa täyden kansainvälisen jäsenmaksun ja korkeintaan neljä perhejäsentä maksaa puolet kansainvälisistä 
jäsenmaksuista. Kaikki perheenjäsenet maksavat kerran maksettavan perustamismaksun 35 USD.  Tarkista nykyiset jäsenmaksut 
Perustamishakemuksen tarkistuslistalta (TK-40). 
 
Perhejäsenyysohjelma on avoin perheenjäsenille, jotka ovat (1) sopivia lionsjäsenyyteen, (2) ovat jo tai liittymässä samaan klubiin ja (3) asuvat 
samassa taloudessa ja ovat sukua joko syntymän, avioliiton tai muun laillisen suhteen kautta. Sukulaisuudella tarkoitetaan seuraavia: vanhemmat, 
lapset, puolisot, sedät/tädit, serkut, isovanhemmat, puolison sukulaiset ja muut lailliset sukulaiset. 
 
Perhejäsenyys on rajoitettu koskemaan korkeintaan viittä jäsentä per talous ja uusissa klubeissa tulee olla vähintään kymmenen 10 täyden hinnan 
maksavaa jäsentä. Samassa taloudessa asumista ei vaadita alle 26-vuotiailta perhejäseniltä, jos he opiskelevat tai palvelevat maan armeijassa. 
 

TUNNISTEET 
Käytäthän alla olevia tunnisteita ilmoittaessasi 1) suhteesi perheen pääjäseneen, 2) asiakirjat sukulaisuuden todistamisesta 3) asiakirjan osoitteen todistamisesta. 

1. Suhde perheen pääjäseneen 

SP – Puoliso/partneri SB – Sisarus AT – Täti MS – Armeijassa tai koulussa 

CD – Lapsi GP – Isovanhempi UC – Setä OL - Muu laillinen sukulainen 

PT – Vanhempi CN – Serkku IN – Avioliiton kautta  

2. Sukulaisuussuhteen todistaminen 

ML – Avioliittotodistus BC – Syntymätodistus NT – Notaari OT - Muu 

RS- Kirkon /seurakunnan laatima virkatodistus 

3. Osoitteen todistaminen 

ST – Valtion myöntämä henkilöllisyystodistus (jossa näkyy yhteinen sukunimi ja osoite) 

DL – Ajokortti BL – Lasku NT – Notaari OT - Muu 

PP – Passi BS – Pankin tiliote   

 
OPISKELIJAJÄSENET 
Opiskelijat jotka ovat vähintään täysi-ikäisiä ja enintään 30-vuotiaita ja liittyvät minkä tahansa tyyppiseen lionsklubiin opiskelijajäseninä, saavat 
vapautuksen liittymismaksusta ja maksavat vain puolet kansainvälisistä maksuista. Kampusklubiin liittyvä, yli 30-vuotias opiskelija maksaa 10 US 
dollarin perustamismaksun ja täyden kansainvälisen jäsenmaksun. Lähetä Opiskelijan todistuslomake (STU-5) jokaisesta opiskelijasta. 
 
Uusien kampuslionsklubien ja klubien, joissa enemmistö jäsenistä on opiskelijoita, tulee maksaa ennakkoon yhden vuoden kansainväliset 
jäsenmaksut opiskelijahinnalla. 
 

TUNNISTEET 
Käytäthän alla annettuja tunnisteita ilmoittaaksesi mitä todistusta käytetään opiskelijastatuksen tai iän todistamiseksi. Ilmoita myös opiskelijan oletettu 
valmistumispäivämäärä. 

1. Kirjoillaolon todistaminen 

ID – Opiskelijakortti TR – Ote opintorekisteristä BL – Lasku CS – Kurssiohjelma OT – Muu 

2. Iän todistaminen 

DR – Ajokortti SC – Kuvallinen henkilökortti BC – Syntymätodistus PP – Passi 

 
NYKYINEN TAI ENTINEN LEO 
Nykyiset ja entiset leot, jotka ovat enintään 35-vuotiaita ja he ovat olleet leoja vähintään vuoden ja yhden päivän, maksavat puolet kansainvälisistä 
jäsenmaksuista ja he saavat vapautuksen liittymis-/perustamismaksusta Leo-Lion -ohjelmassa. MyLCI:ssa tulee valita jäsenyystyypiksi Leo-Lion. 
Yli 35-vuotiaat leot, jotka ovat palvelleet vuoden ja yhden päivän leoina, saavat vapautuksen liittymis-/perustamismaksusta. 
 
NUORET AIKUISET 
Nuoret aikuiset, 30 ikävuoteen asti, saavat vapautuksen perustamismaksusta ja maksavat vain puolet kansainvälisistä jäsenmaksuista liittyessään 
leolionsklubiin, jossa on vähintään 10 entistä leoa jäsenenä. Toimita Leosta lioniksi siirtymis- ja palveluvuosien hyvityslomake (LL-2). 
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